Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

CARLOS MO

embro de 2020

-MAGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimentos e Congratulações ao Ilmo Senhor Luiz Gustavo Fonseca Consolino,

técnico da equipe de Atletismo da Secretaria de Esportes de Pindamonhangaba pela brilhante

participação no Grande Prêmio Brasil de Atletismo.

Cima a de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 II IN 1 111111111 111
Protocolo Geral n° 7036/2020

Data: 08/12/2020 Horário: 13:52
LEG - MOC 84/2020

Vereador Felipe César - FC
Presidente da amai() de

vereadores de Pmdamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que, a equipe de Atletismo da Secretaria de Esportes de Pindamonhangaba teve

uma brilhante participação no Grande Prêmio Brasil de Atletismo, realizado na cidade de São

Paulo no dia 6 de dezembro de 2020;

Considerando que, na participação da atleta Ketiley Batista, sagrou-se campeã nos 100 metros

com barreiras com o tempo de 13seg29;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida na

Ata de nossos trabalhos, voto de Cumprimentos e Congratulações ao Ilmo Senhor Luiz Gustavo

Fonseca Consolino, técnico da equipe de Atletismo da Secretaria de Esportes de

Pindamonhangaba pela brilhante participação no Grande Prêmio Brasil de Atletismo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1